DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY
NOVOSTAVBA DVORNÍHO KŘÍDLA EKOCENTRA TRKMANKA, VELKÉ PAVLOVICE

ZADAVATEL:  Město Velké Pavlovice, IČ: 00283703, se sídlem MěÚ Velké Pavlovice, Nám. 9. května 40, 691 06 Velké Pavlovice
ZASLÁNÍ DODATEČNÝCH INFORMACÍ ZADAVATELE dle § 49 odst. (2) zákona 137/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů (dále Zákon)

DOTAZ ze dne 27.10.2014 10:10
Text dotazu je uveden v doslovném znění bez úprav: 
Dobrý den,
Prosím o dodatečné informace k akci Novostavba dvorního křídla Ekocentrum Trkmanka ve Velkých Pavlovicích.
Žádám o objasnění:
Digestoř – objevuje se ve výkazu výměr VZT (pol.55) i v kompletním rozpočtu (pol.161), v obou výkazech 2ks. Jestli se jedná o stejné digestoře, ve kterém rozpočtu by měly být oceněny?
Položky elektro ve výkazu výměr ÚT (160-184) – rozvaděč jsem pochopil, že je stejný jako ve výkazu výměr elektro, ostatní položky jsou též, nebo se mají ocenit v tomto výkazu? Rozvaděč má být oceněn ve kterém výkazu?.

ODPOVĚĎ NA DOTAZ ze dne 27.10.2014 10:10
Digestoře se nacení v kompletním výkazu, nebudou se naceňovat ve výkazu výměr VZT.
Rozvaděč uvedený ve výkazu UT slouží pro měření a regulaci, je součástí dodávky technologie  a nacení se v této profesi. Tento rozvaděč se ve výkazu silnoproudu dle sdělení zpracovatele nevyskytuje.


DOTAZ ze dne 27.10.2014 13:40
Text dotazu je uveden v doslovném znění bez úprav: 
Je-li ve výkazu výměr položka s označením :“předmětem (ZTI; elektro; stavby)“, platí stejné pravidlo z DI č.1 a to že se položka nemá oceňovat?
To znamená oceňovat 0 (nulou) nebo prázdným polem?

ODPOVĚĎ NA DOTAZ ze dne 27.10.2014 13:40
Odkazy na jiné profese typu „není předmětem“ se nenaceňují a pole se nechá prázdné.



DOTAZ ze dne 27.10.2014 14:30
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ODPOVĚĎ NA DOTAZ ze dne 27.10.2014 14:30

1. Výkaz výměr byl opraven tak, aby plně odpovídalpožadavkům uvedeným v Zákoně. Opravený výkaz výměr je samostatnou přílohou této dodatečné informace. 
2. Projektová dokumentace, která je součástí Zadávací dkumentace, svým stupněm Dokumentace pro provedení stavby plně odpovídá požadavkům Zákona i prováděcím předpisům k Zákonu, včetně vyhláška 230/2012 Sb.



Tato dodatečná informace NENÍ úpravou zadávacích podmínek- jedná se o upřesnění informací uvedených v Zadávací dokumentaci a jejích přílohách. Zadavateli nevzniká povinnost dle § 40 odst. (3) zákona 137/2006 Sb. prodloužit lhůtu pro podání nabídek.
Přestože všechny výše uvedené dotazy nesplnily podmínku pro podání žádosti o dodatečné informace stanovenou v § 49 odst. (1)- pozdní podání, rozhodl zadavatel vzhledem k účelnosti některých z nich na tyto otaázky odpovědět.
Zadavatel z toho důvodu prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 5. 11. 2014 do 9:00 hodin na adrese zadavatele. V zadávací dokumentaci proto opravte následující články:
6.1.  Zadávací lhůta je začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek, tj. 5. 11. 2014,      
        končí dnem doručení oznámení zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, tj. nejpozději 31. 12. 
        2014.
6.8.  Nabídka bude doručena doporučenou poštou nebo osobně na adresu zadavatele v termínu stanoveném pro podání nabídek, tj. do 5. 11. 2014 do 9:00 hodin. Nabídka bude podána v zalepené obálce s označením „Neotevírat – nabídka na veřejnou zakázku „Novostavba dvorního křídla Ekocentra Trkmanka“
článek 8
Obálky s nabídkami do zadávacího řízení budou otevřeny v termínu 5. 11. 2014 v 9:05 hodin na adrese zadavatele zakázky. Otevírání obálek s nabídkami má právo zúčastnit se maximálně 1 zástupce uchazeče, a to buď statutární zástupce, nebo jím písemně pověřená osoba.




Dne 29. 10. 2014

Ing. Karel Hozík
osoba pověřená činnostmi zadavatele

Příloha:
výkaz výměr ve formátu Microsoft Excell
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